
2024 年 9 ⽉ 
お客様各位 

JRC モビリティ株式会社 
 

⼆輪⾞⽤ ETC2.0 ⾞載器 JRM-21 価格改定のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、  
格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料費、エネルギー費⽤、物流費の⾼騰などの影響により、コストの上昇
が続いております。 

このような状況下で、あらゆるコスト削減に取り組んでまいりましたが、現状の商品価格
では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。 
 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り 2024 年 10 ⽉ 1 ⽇より、⼆輪
⾞⽤ ETC2.0 ⾞載器 JRM-21 のメーカー希望⼩売価格を改定することといたしました。 
 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
【対象製品および改訂価格】 

品名 型名 
メーカー希望⼩売価格（税抜） 

現⾏価格 改訂価格 

⼆輪⾞⽤ ETC2.0 ⾞載器 JRM-21 \23,800 \25,000 

 
【価格改定⽇】 
2024 年 10 ⽉ 1 ⽇より 
 
【お問い合わせ先】 
JRC サポートセンター ⼆輪 ETC 窓⼝ 
⼀般加⼊電話・公衆電話から ： 0570-018800 
携帯電話・PHS から     ： 042-537-0728 
（受付時間） 9:00〜12:00、13:00〜17:00 

 ※⼟⽇、祝祭⽇、弊社休業⽇は除く 
以上 


